
https://www.theiia.se/ Läs brevet i din webbläsare

Aktuellt
 

GD/VD FÖR INTERNREVISORERNA HAR
ORDET
Så här i slutet av året brukar ju det vara dags
att summera året som har för att kunna ta
nya tag inför det kommande. Utifrån mitt
perspektiv har året framförallt präglats av de
nya globala standarderna som träder i kraft 9
januari 2025. Vi var snabba den här gången
och såg till att standarderna översattes till
svenska redan under våren. Det har faktiskt
inte kommit så många frågor och funderingar
än från er medlemmar om de nya
standarderna men det kanske kommer när ni
väl börjar använda standarderna i praktiken.
Här vill jag verklingen uppmana var och en att
skicka in frågor till oss så kan vi ordna seminarie/webbinarier på något specifikt tema för att
borra vidare. Var och en som är medlem kommer att få en egen röd bok med standarderna.
Boken kommer att finnas att hämta på kansliet och utdelning kommer även att göras i
samband med årsmötet samt vid andra tillfällen. IIA Global erbjuder boken att köpa som
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medlem för det facila priset om 149 USD. Vi i IIA Sverige tycker att varje internrevisor ska ha
den röda boken som ju är vårt bästa arbetsverktyg och har därför valt att dela ut den
kostnadsfritt till er medlemmar. Böckerna är just nu under tryckning men vi meddelar när den
finns att hämta. Troligtvis blir det någon vecka in på det nya året. Vi funderar även på att trycka
den svenska versionen men än så länge är det bara funderingar och vi återkommer i den
frågan.

Slutligen vill jag passa på att önska dig en riktigt God Jul!

Hälsningar från Stina

FRÅGOR OM MEDLEMSKAP
Nu så här i slutet av året får vi många frågor
från medlemmar om förnyelse av
medlemskapet. En del har bytt arbetsgivare.
Medlemskapet hos oss löper kalenderårsvis
så om det är betalat för året löper
medlemskapet ut vid årets slut och man
behöver inte göra något mer än meddela om
mejladressen har ändrats. Om man däremot
inte vill fortsätta vara medlem så uppskattar
vi om ni skickar oss ett mejl och underrättar
oss i slutet av året.

I slutet av året genomför vi en enkät till arbetsgivaren för att samla upp vilka personer som ska
vara medlemmar för respektive företag/ myndighet och på så sätt fångar vi upp förändringar.
 
Priserna är oförändrade jämfört med 2024. Priser och villkor hittar du här
Behöver du hjälp är det bara att du hör av dig!

IMPLEMENTING THE GLOBAL INTERNAL AUDIT
STADARDS IN THE EUROPEAN PUBLIC SECTOR
Public Sector Commitee inom ECIIA har utarbetat ett
dokument som riktar sig till intern revisorer i offentlig
sektor. Du kan ta del av dokumentet här och appendix här
ECIIA kommer att erbjuda ett webbinarium 17 januari där publikationen kommer att
presenteras.

RENEWAL AV CERTIFIERING I CCMS

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=583175&userid=0&linkid=47131411&readid=3BB50B2FA029&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=583175&userid=0&linkid=47138616&readid=3BB50B2FA029&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=583175&userid=0&linkid=47138618&readid=3BB50B2FA029&test=&umailid=0


Det börjar nu bli dags att göra det årliga
självintygandet av CPE-poäng. Du som är
medlem i IIA Sverige betalar inget för
rapporteringen utan det är vi som förening som står för det. När du gör rapporteringen kan
det bli lite förvirrande att du behöver ange faktureringsadress och liknande men det är inget
att bry sig om utan gå vidare till slutet, där det ska stå att du ska betala 0 USD. Frågor - hör av
dig. Lycka till med rapporteringen!

NU ÄR ANMÄLAN ÖPPEN TILL GRC
CONFERENCE 2025!

GRC Conference 2025 äger rum den 9 april på
Sergel Hub i Stockholm. Det kommer även att
finnas möjlighet att delta i en dag två den 10
april på World Trade Center, Stockholm, som kommer att bestå av workshops med intressant
innehåll för dig som jobbar med internrevision, risk och compliance. Antalet platser till samtliga
workshops är begränsade - det är principen först till kvarn som gäller. 

Vi erbjuder en paketlösning där du kan välja att köpa biljetter till antingen:

Dag 1 (9 april)
Dag 1 och 2 (9 & 10 april)
Dag 2 (10 april)

Oavsett vilket paket du väljer ingår biljett till middagen den 9 april.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR>>
EARLY BIRD-PRIS GÄLLER T.O.M. 12 FEBRUARI 2025

NOMINERA EN ELDSJÄL TILL ÅRETS GRC-PRIS!
Priset ”Årets GRC-profil” är en utmärkelse till individer som har
genomfört enastående insatser inom GRC-området. Priset syftar
bland annat till att öka förståelsen för GRC och hur GRC-
funktionerna kan bidra till en effektiv och ändamålsenlig
verksamhet. Många personer jobbar i det tysta men gör en
fantastisk insats. Vill du uppmärksamma någons arbete genom att
nominera denna person? Skicka namn och motivering
till info@theiia.se. Sista dagen för nominering är 28 januari 2025.
Nomineringen är anonym. Priset ”Årets GRC-profil 2025” delas ut
under GRC Conference 9 april 2025. Du kan läsa mer
här: https://www.grc-conference.eu/grc-profile/
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Jobbannons
 

Internrevisor till
Arbetsförmedlingen

Välkommen till jobbet som får Sverige i arbete! Här arbetar du på regeringens uppdrag för en
arbetsmarknad som hjälper människor framåt. 

Grundläggande kvalifikationer:

Flerårig och aktuell erfarenhet av revisionsarbete (intern-/externrevision) eller annat
granskning-/ utredningsarbete som bedöms relevant.
Erfarenhet av att tillämpa revisionsmetodik.
Stor erfarenhet av muntlig och skriftlig rapportering på svenska.

Meriterande:

Har erfarenhet av ekonomiadministrativa regelverket inom statlig förvaltning.
Har erfarenhet av ramverk för intern styrning och kontroll samt riskhantering.
Är certifierad internrevisor (CIA) eller har annan relevant certifiering.
Har erfarenhet av IT-revisioner och dataanalys.

Läs mer och ansök här>>

KOMMANDE EVENEMANG
HOW TO IMPLEMENT THE GIAS IN THE EUROPEAN PUBLIC
SECTOR
ECIIA is organising an essential free webinar on Implementing the
Global Internal Audit Standards in the European Public Sector.
The Global Internal Audit Standards (GIAs), effective January 9,
2025, are a transformative framework to elevate internal audit
quality in the European public sector. These standards include
significant structural and content changes, providing a robust
foundation to assess audit functions.
 

Date: Jan 17 2025, 16:00-17:00
Where: Online
CPE: 1

You can read more here

RISK IN FOCUS - HOT TOPICS FOR INTERNAL AUDITORS
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Join ECIIA and the European Institute Research Group (EIRG) for a
free webinar covering an in-depth discussion on auditing Human
Capital.
The 2025 edition of Risk in Focus (RiF) highlighted Human Capital
again as the second biggest risk. Also for 2028 it is expected to be
in the top 3. However, the internal audit effort on this topic isn’t
aligned with this importance yet. Chief Audit Executives expect a
substantial rise in the time their IAF will spend on this topic in the
coming years. Learn from experienced CAEs how to do that.
 

Date: Jan 22 2025, 11:00-12:00
Where: Online
CPE: 1

You can read more here

GRANSKNING AV AI - VARFÖR, VAD OCH HUR BÖR
INTERNREVISIONEN GRANSKA AI
Artificiell intelligens (AI) spelar en allt större roll i dagens
organisationer, vilket medför nya typer av risker och utmaningar.
I denna föreläsning ger Marcus Larsson, en erfaren specialist
inom GRC, IT-styrning och informationssäkerhet, en introduktion
till hur internrevisorer kan närma sig granskningen av AI. Han
delar med sig av sina erfarenheter från mångåriga granskningar
och reflekterar över hur AI implementeras i olika organisationer.

Datum: 23 januari 2025, 08:30-9:30
Plats: Online via Teams
CPE: 1

Du kan läsa mer här

WEBINAR - COLLABORATIVE AUDITING - Engaging
Internal Stakeholders for Better Outcomes
IIA Sweden invite to a free webbinar in cooperation with our new
Sponsor AuditBoard. The speaker Thomas Lelu (Internal Audit
and Internal Control (SOX) Manager, Constellium) will talk about
how engaging with internal stakeholders will lead to better
outcomes of the audit. Thomas will talk about his experience and
give some examples. Stina Nilsson Kristiansson (CEO IIA Sweden)
will lead the webinar.
 

Date: Jan 28 2025, 16 Swedish time
Place: Online 
CPE: 1
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You can register here at the landing page of AuditBoard.

RISK WORKSHOP
Här är en utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om du
vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk workshop
för andra i organisationen. Kursen kommer även att ge dig tips på
hur områden att fundera på vid analys av andra funktioners
riskanalyser. Senaste kursen fick omdöme 9 av totalt 10 i
helhetsuppfattning av deltagarna om kursen.
 

Datum: 29 januari 2025, 09:00-17:00
Plats: ProfilHotels Central, Vasagatan 38, 111 20
Stockholm
CPE: 7

Du kan läsa mer här

NYA STANDARDER GAPANALYS
Är din internrevisionsfunktion redo för att möta de nya kraven i
de Globala standarder för internrevision som träder i kraft den 9
januari 2025? IIA har publicerat ett verktyg för att hjälpa
revisionschefer och deras internrevisions-funktioner att
implementera och förbereda sig för att överensstämma med de
nya globala internrevisionsstandarderna senast den 9 januari
2025. 
 

Datum: 30 januari 2025, 09:00-16:30
Plats: ProfilHotels Central, Vasagatan 38, 111 20
Stockholm
CPE: 7

Du kan läsa mer här

 NÄTVERKET I VÄST - FRÅN RISK I FOKUS 2025 TILL
REVISION - HUR GRANSKAR VI "HOT TOPICS"?
Vi samlas för en fokuserad diskussion runt ett par utvalda heta
ämnen på temat att designa granskningsinsatser för aktuella och
komplexa riskområden. Vi delar med oss av våra erfarenheter och
kommer tillsammans att hitta olika vägar till att planera för
granskningar som ger värde. Ni får med er massor av idéer och ett
utmärkt verktyg som stöd för arbetet med 2025 års revisioner!
 

Datum: 30 januari 
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Var: Chalmerskahuset, Södra Hamngatan 11, Göteborg
CPE: 2 

Du kan läsa mer här
 

VAD ÄR VIKTIGT ATT VETA OM DE NYA GLOBALA
STANDARDERNA
Den 9 januari 2025 börjar ju de nya globala standarderna att gälla.
Standarderna har blivit mer omfattande i jämförelse med de
tidigare standarderna. Vår Professionsutvecklingskommittée
bjuder därför in till detta webbinarium.
 

Datum: 4 Februari 2025, 8:30-9:30
Plats: Online via Teams
CPE: 1

Du kan läsa mer och anmäla dig här
 

 IT Security Insights Conference 2025

Welcome to the 9th Edition of the IT Security Insights Conference!
A premier event that gathers key stakeholders in the
cybersecurity space:IT security practitioners, technology
providers, regulators, and academics, to tackle the latest trends
and challenges in the ever-evolving world of cybersecurity,
particularly within leading Nordic organisations.

Key topics for this edition will include:  Quantitative Risk Analysis,
SOC, ISO Certification, PCI DSS, NIS2, Cyber resilience Act (CRA),
Supply Chain Attacks, OT, Cloud Security, Cyber Insurance, Data
Privacy and Data Protection, critical infrastructure cybersecurity,
Bug Bounty Programs, Human Risk Management and Application
Security.

The conference ends with an exclusive networking reception,
which again offers you a perfect opportunity to build meaningful
relationships with like-minded peers.
 

Date: 12th of February, 2025 
Place: 7A Odenplan, Norrtullsgatan 6, 113 29 Stockholm
CPE: will be provided by the event organiser.
Price for members: 1590 kr (Ord Price 3490 kr)
Promo Code: ITSEC25-IIA 
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Use Promo Code on the event website to access the IIA Ticket
with the following link: 
https://www.itsecinsights.com/signup?promo=ITSEC25-IIA 

You can read more and register here.

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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